РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
 КОВАЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
№ 5
29 ноября 2012 года                                                                               х.Платово
Об утверждении структуры администрации
Ковалевского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 1 Решения Коллегии Администрации Ростовской области от 24.08.2010 № 89 «О нормативах штатной численности выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований на 2011 год»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1.Утвердить структуру администрации Ковалевского сельского поселения согластоно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Ковалевского сельсокго поселения от 02.07.2012 г. № 98/1 «Об утверждении структуры Администрации Ковалевского сельского поселения»
3.Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2012года.

 Глава Администрации
Ковалевского сельского поселения                                            П.А.Ковалёв

Приложение
к решению Собрания
депутатов Ковалевского
сельского поселения
от  29.11.2012 г.  № 4
 (
Глава администрации
1/0/0
Специалист 1 категории по
вопросам имущественных и земельных отношений
(
количество муниципальных служащих: 1
Количество технических работников: 0
Количество обслуживающего персонала: 0
)
Специалист по благоустройству
(
количество муниципальных служащих: 1
Количество технических работников: 0
Количество обслуживающего персонала: 0)
Ведущий специалист

по
организационной работе
(
количество муниципальных служащих: 1
Количество технических работников: 0
Количество обслуживающего персонала: 0)
Ведущий специалист
по
правовой
 работе
(
количество муниципальных служащих: 1
Количество технических работников: 0
Количество обслуживающего персонала: 0)
Инспектор
(
количество муниципальных служащих: 0
Количество технических работников: 1
.5
Количество обслуживающего персонала: 0)
Сектор экономики и финансов
(
количество муниципальных служащих: 3
Количество технических работников: 0
Количество обслуживающего персонала: 0
)
Обслуживающий персонал
(
количество муниципальных служащих: 0
Количество технических работников: 0
Количе
ство обслуживающего персонала: 4.75
)
)